
新北市汐止區公所

歲入累計表
中華民國108年1月1日至108年12月31日 頁數：第1頁

原 預 算 數 本 月 實 現 數 應  收  數(3)

追 加 ( 減 ) 數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)
保  留  數(4)

400,000 64,859 -
- 286,706 -

- 300 -

- 1,500 -

- 300 -

- 1,500 -

400,000 64,559 -

- 285,206 -

400,000 64,559 -

- 285,206 -

7,090,000 388,725 -

- 7,714,778 -

180,000 10,400 -

- 132,000 -

180,000 10,400 -

- 132,000 -

6,910,000 378,325 -

- 7,582,778 -

6,910,000 378,325 -

- 7,582,778 -

2,340,000 39,891 -

- 2,486,575 -

2,050,000 39,891 -

- 2,198,633 -

100,000 41,624 -

- 86,650 -

1,950,000 -1,733 -

- 2,111,983 -

290,000 - -

- 287,942 -

290,000 - -

- 287,942 -

1,712,000 119,809 -

- 1,006,985 -

1,712,000 119,809 -

- 1,006,985 -

- 6,683 -

執行較

分配增減數

(5)=(2)+(3)+(4)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

預 算 數

合   計

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)

執　　 行　　 數

03 ˉ罰款及賠償收入 400,000 400,000 -113,294

01 ˉˉ罰金罰鍰及怠金 - - 1,500

01 ˉˉˉ罰金罰鍰 - - 1,500

03 ˉˉ賠償收入 400,000 400,000 -114,794

01 ˉˉˉ一般賠償收入 400,000 400,000 -114,794

04 ˉ規費收入 7,090,000 7,090,000 624,778

01 ˉˉ行政規費收入 180,000 180,000 -48,000

05 ˉˉˉ許可費 180,000 180,000 -48,000

02 ˉˉ使用規費收入 6,910,000 6,910,000 672,778

13 ˉˉˉ場地設施使用費 6,910,000 6,910,000 672,778

06 ˉ財產收入 2,340,000 2,340,000 146,575

01 ˉˉ財產孳息 2,050,000 2,050,000 148,633

01 ˉˉˉ利息收入 100,000 100,000 -13,350

02 ˉˉˉ租金收入 1,950,000 1,950,000 161,983

05 ˉˉ廢舊物資售價 290,000 290,000 -2,058

01 ˉˉˉ廢舊物資售價 290,000 290,000 -2,058

11 ˉ其他收入 1,712,000 1,712,000 -705,015

02 ˉˉ雜項收入 1,712,000 1,712,000 -705,015

01 ˉˉˉ收回以前年度歲出 - - 6,683

製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官 報表編號：arf50　列印日期：109/1/31



新北市汐止區公所

歲入累計表
中華民國108年1月1日至108年12月31日 頁數：第2頁

原 預 算 數 本 月 實 現 數 應  收  數(3)

追 加 ( 減 ) 數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)
保  留  數(4)

執行較

分配增減數

(5)=(2)+(3)+(4)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

預 算 數

合   計

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)

執　　 行　　 數

- 6,683 -

1,712,000 113,126 -

- 1,000,302 -

11,542,000 613,284 -

- 11,495,044 -

11,542,000 613,284 -

- 11,495,044 -

01 ˉˉˉ收回以前年度歲出 - - 6,683

10 ˉˉˉ其他雜項收入 1,712,000 1,712,000 -711,698

經常門合計 11,542,000 11,542,000 -46,956

總計 11,542,000 11,542,000 -46,956

製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官 報表編號：arf50　列印日期：109/1/31


